
 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2022 2025\DELIBERA n 
032022 ELEZIONE MEMBRI GIUNTA 2022 2025.doc 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N°  03 del Reg. 

 

ELEZIONE MEMBRI GIUNTA ESECUTIVA 

Data 22/12/2022 

 

 

L’anno duemila VENTIDUE il giorno VENTIDUE del mese di  DICEMBRE alle 

ore 18,30 nella sala delle adunanze, convocato a norma di legge con lettera diretta ai 

singoli membri ed affissione all’albo di apposito avviso, si è riunito il Consiglio di 

Istituto. 

 All’appello nominale risultano: 
 

CONSIGLIERI 

e componenti rappresentate 

Presenti Assenti 

CONSIGLIERI 

e componenti rappresentate 

Presenti Assenti 

A) Personale insegnante:   C) Genitori degli alunni:   
CICCONI ANNALISA X  MOSCATELLI ELAIZA X  
DI STEFANO GIOVANNA X  MANCINELLI MAURA X  
CORRADETTI ROBERTA X  CATALDI MAURO X  
PORFIRI FIORELLA X  MARCHESE GIACOMO X  
VAGNI PAOLA X  CIPOLLARI LUCIA X  
PAZZAGLIA GIULIA X  BOTTA ELISA X  
        
        

B) Personale non insegnante:       
LEONORI ROBERTA X  La Dirigente Scolastica  

X 

 
    Dott.ssa FABIOLA SCAGNETTI 

 

 

Assegnati   N° 14    Presenti  N°  14 

In carica     N° 14    Assenti   N°  00 

1 Accertata la validità dell’adunanza essendo presente la metà più uno dei Consiglieri 

in carica ( Art. 28, secondo comma, del D. P. R. 31 maggio 1974 n° 416), assume la presidenza la 

Presidente Dott.ssa Moscatelli Elaiza 

Le funzioni di segretario della seduta vengono, dal Sig. Presidente, affidate al 

membro del Consiglio Ins. Di Stefano Giovanna  

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2022 2025\DELIBERA n 
032022 ELEZIONE MEMBRI GIUNTA 2022 2025.doc 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA  l’O.M. n.215 del 15/07/1991; 

VISTA  l’O.M. n. 267 del 04/08/1995; 

VISTA la C.M. prot. n. 24462 del 27/09/2022 relativa alle elezioni degli organi 

collegiali a livello di Istituzione scolastica per l’anno 2022/2023; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche prot.n. 21893 del 

06/10/2022;          

CONSIDERATO  che, negli istituti comprensivi di scuola materna,elementare e 

secondaria di I     grado, ai sensi dell’art.4 – comma 3 – dell’O.M. n. 267 del 

04/08/1995 deve essere assicurato almeno un seggio agli insegnanti ed un 

seggio ai genitori di ciascuno degli ordini di scuola compresi nella 

verticalizzazione; 

VISTO il risultato delle votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto svoltesi nei 

giorni 27-28  novembre 2022 proclamato dal Seggio Elettorale n. 1, parte 

integrante del presente provvedimento; 

VISTA   la comunicazione dell’U.S.P. di Macerata prot. n. 3933 A/19 del 13/06/2006 

con la quale, ai sensi dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/1991, delega in via 

permanente i Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di questa provincia ad 

emanare i decreti di nomina dei membri dei consigli di circolo e di istituto, 

dandone successiva comunicazione di avvenuto adempimento; 

CONSIDERATO che del Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art.8-1° comma del D. 

L.vo 16/04/1994, n. 297, è componente di diritto la  Dirigente Scolastica pro 

tempore Dott.ssa  Fabiola Scagnetti; 

PRESO ATTO che,  trascorso il termine di 5 giorni dall’affissione all’albo di questo 

Istituto del decreto  relativo alla proclamazione degli eletti, non sono 

pervenuti  ricorsi alla competente Commissione Elettorale; 
 

 

ASCOLATATO l’intervento del dirigente scolastico che, in ottemperanza della 

vigente normativa, illustra le modalità della votazione: elezione della giunta : tre 

votazioni distinte per eleggere due componenti genitori, un docente ed un Ata. 

. 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese per acclamazione dei presenti  

 

 

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2022 2025\DELIBERA n 
032022 ELEZIONE MEMBRI GIUNTA 2022 2025.doc 

 

 

 

DELIBERA 

Sono eletti Componenti della Giunta Esecutiva per il triennio 2022/2025 

  

 

 

GENITORI: 

Cataldi Mauro 

Marchese Giacomo 

 

INSEGNANTI: 

Cicconi Annalisa 

 

PERSONALE  ATA: 

Leonori Roberta 
 

 

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2022 2025\DELIBERA n 
032022 ELEZIONE MEMBRI GIUNTA 2022 2025.doc 

 

Letto, approvato e sottoscritto.  

       

IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

Dott.ssa Moscatelli Elaiza   (Ins . Di Stefano Giovanna) 

 

 

Copia del presente è stata consegnata alla Dirigente . 

 

 

Li …09/01/2023…………………   Il Direttore Servizi Gener. Amministrativi 

         (Roberto Broccolo) 

 

 

La sottoscritta  Dirigente  

 

ATTESTA 

 

che copia della presente deliberazione è stata pubblicata nell’apposito albo della 

scuola per 10 giorni consecutivi dal 10/01/2023  al 20/01/2023, con il contemporaneo 

deposito, nell’ufficio di segreteria della scuola, di una copia della presente unitamente 

a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a chiunque ne avesse fatta richiesta e che 

nessun reclamo è stato presentato contro la medesima. 

 

  

 

Li …21/01/2023       LA DIRIGENTE  

  
 

 

 

  

 

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/

